
Pořadatel

Národní ústav duševního zdraví, velká posluchárna, Topolová 748, 250 67 Klecany
(severně od Prahy)

6 hodin  (lékaři – 6 kreditů, zdravotní sestry a psychologové – 4 kredity)

lékaře, zdravotní sestry, psychology, sociální pracovníky, ergoterapeuty a další
odborníky věnující se Alzheimerově nemoci, kognitivním poruchám a demencím

Doc. MUDr. Aleš Bartoš, Ph.D.

Místo konání

Datum konání středa 19. 4. 2017

Délka

Určeno pro

Odborný garant

Registrační
poplatek

lékaři, psychologové (VŠ pracovníci)

zdravotní sestry, soc. pracovníci,
ergoterapeuti a další nelékařský
zdravotní personál a studenti

úhrada bankovním
převodem do 12. 4. 2017

úhrada v hotovosti
na místě dne 19. 4. 2017

600 Kč

300 Kč

700 Kč

400 Kč

Program Registrace

Zahájení

V dopoledním bloku se účastníci seznámí v souhrnných přednáškách s tím, 
jak se diagnostikuje a léčí Alzheimerova nemoc, kterými krátkými testy je 
možné poznat kognitivní deficit, jak může přispět neuropsychologické 
vyšetření a jaký je systém sociální péče u pacientů s Alzheimerovou nemocí. 

Odpolední blok navazuje na dopolední informace praktickým způsobem. 
Účastníci budou rozděleni do tří skupin a střídavě projdou interaktivními 
nácviky při řešení konkrétních kazuistik.

Doc. MUDr. Aleš BARTOŠ, Ph.D.: Č asná diagnostika a léčba Alzheimerovy 
nemoci. Krátké kognitivní testy
Mgr. Dan FAYETTE: N europsychologická diagnostika Alzheimerovy nemoci 
MUDr. Areta ELISCHER: Systém sociální péče u Alzheimerovy nemoci

Předpokládaný závěr

8:00  h 

8:45  h 

15:15  h

Pozvánka na jednodenní vzdělávací kurz

Alzheimerova nemoc
diagnostika, léčba a sociální péče

1. Žlutý list 2017

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16, je akreditovaná

u České asociace sester a u Asociace klinických psychologů ČR.

Vyplněné přihlášky na kurz posílejte e-mailem na adresu: jana.adamkova@nudz.cz, Jana Adámková, tel. 283 088 161.

Registrační poplatek:  č. účtu: 123-25234081/0100, V.S.: 42017, do zprávy pro příjemce uveďte: Žlutý list_Vaše celé jméno

Plaťte nejpozději do 12. 4. 2017. Poté je možná platba pouze v hotovosti na místě.

 

Národní ústav duševního zdraví, Oddělení kognitivních poruch
IČO: 00023752, DIČ: CZ00023752 (nejsme plátci daně)


